
２０２１年１２月吉日 

 

お客様各位 
昭光サイエンス株式会社 

東日本営業所 
 

 

年末年始の出荷業務についてのお知らせ 

 

 拝啓 貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。 

平素よりショウデックス製品につきましては、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて、年末年始のショウデックス製品の出荷業務につきましては、下記の通りの対応と

させて頂きたく、ご案内申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

弊社の年末年始休業のお知らせ  

 ２０２１年１２月２９日（水）～２０２２年 １月 ３日（月） 

出荷停止期間のお知らせ 

 ２０２１年１２月２７日（月）～２０２２年 １月 ４日（火） 

 

<製品出荷> 

年末の出荷・・２０２１年１２月２３日（木）午前までのご注文は年内出荷の対応をさせ

て頂きます。 

最終出荷は１２月２４日（金）となります。 

（但し、１２月２７日着荷受入れの確認が取れる場合のみ） 

 

年始の出荷開始・・２０２２年 １月 ５日（水）から通常出荷の対応をいたします。  

        （但し、５日出荷は１月４日（火）午前までのご注文分に限ります。） 

         ※前処理品（Autoprep®）は１月６日から出荷開始致します。 

         尚、年末年始前後は交通機関の混雑と共にご注文の集中による到着遅

れが懸念されますので、納期には余裕を持ってご注文頂けるようお願

い申し上げます。 

                   

以上 


